97. - (Nob. viro Goffrido de Miliaco mil. et fam. concedit quandam extractionem). (Reg. 9, f. 187, t.)

FONTI: Chiarito, *l. c.*

98. - Eiusdem (septembris), ibidem (Neapoli).

Scriptum est Iustitiario Principatus etc. Sicut novis heredibus in feudis bonisque feudalibus litteras de assicurandis ipsis a vassallis eorum, quod eis respondeat de consuetis et debitis, investiture loco concedimus sic et singulis succedentibus in eisdem de simili litterarum suffragio providemus. Sane Ligorius Cesaranus de Tramonto fam. ... sua Nobis expositione monstravit, quod, mortuo dudum Roderio Cesarano mil., cuius se dicat, filium primogenitum, qui dum vixit, casale Cesarani de decreta tibi provincia, ex concessione qd. imperatoris Federici ... possidebat cum iuribus iurisdictionibus omnibus ad dictum casale spectantibus et pertinentibus, assecurari eundem Ligorium ab hominibus et vassallis eiusdem casalis dignaremur. Nos, eiusdem supplicationibus inclinati, f. t. ... mandamus quatenus eundem Ligorium sive eius legitimum procuratorem ab hominibus et vassallis ipsis assecurari facias, sibi que assecurationis debita iuramenta prestare, feudali quoque servitio et adoha pro dicto casali nostre Curie debitis reservatis. In cuius rei etc. et pendentis sigillo Maiestatis nostre iussimus communiri. Dat. ut supra.

FONTI: Sthamer, *Die Reste des Archivs Karls I etc.*, pp. 48-49.

99. - (Mentio Matthei de Podio mil., castellani castris Malte). (Reg. 9, f. 188).

FONTI: Chiarito, l. c.

100. - (Iacobo de Capua de Regio mil., Secretiam Calabrie committit). (Reg. 9, f. 188).

FONTI: Chiarito, l. c.

101. - (Guillelmum de Montefontana scutiferum, castellanum castris Regii statuit). (Reg. 9, f. 188, t.).

FONTI: Chiarito, l. c.

102. - (*Carlo princ. di Salerno e Vicario del Regno scrive al baglivo di Sessa chè avendo saputo che la strada da Sessa a S. Maria de Episcopo « adeo arta est et multis ac diversis anfractibus impedita, quod equitari non potest, sine periculo personarum et equorum » faccia « explorari et aptari eo modo quod Nos cum gente nostra et familia dom. Regis per viam ipsam, sine aliquo impedimento ... transire possimus, sic curaturus attente quod per totum diem sabbati huius pres. edomate via ipsa totaliter aptata et explorata sit et sine aliquo obstaculo deinde equitari possit »*). Dat. Viterbi, VIII octobris, 1276. (Reg. 9, f. 192, t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Il Regno di Carlo I ecc.*, p. 42 (trascriz. parz.); id., Ms. in Arch. (not.).

103. - (Nob. viro Anselino de Caprosia mil. concedit quandam extractionem). (Reg. 9, f. 197, t.).